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STORE U TFORDRI N GER – N YE M U LI GH ETER
Hei!
OMSORGSKONGRESSEN –2015 tar steget inn i framtida med dypdykk innen velferdsteknologi,
tjenestedesign, omsorgsarkitektur, mm. Siden NOU: 2011: 11 Innovasjon i omsorgble sluppet, har vi mentalt
forberedt oss på en tid hvor hjelpemidler blir til velferdsteknologi, og hvor oppfinnere og utviklereskaper
nye teknologiske løsninger som hjelper enkeltmennesker til å bli boende i egne hjem på en mest mulig
uavhengig måte. For ansatte i hjemmetjenestene finnes det også nye hjelpemidler for hjelp til planlegging og
gjennomføring av tjenestene.

Faglig Forum har utviklet kurs, konferanser og kongresser siden 1985. I 30 år har vi vært nær på utviklingen
av fagfeltet. Vi arrangerte den første Rehabiliteringskongressen i 2000, og ser nå fram til den
6. Omsorgskongressen 7.-9. september i Oslo. Kongressen har tidligere vært gjennomført i Trondheim.

Kongressprogrammet er nå klart, og sjelden har fagfolk i Norge hatt muligheter til å fåfremtiden presentert
på denne måten. Både prekongress, plenumsesjoner og parallellsesjoner gir innblikk i hva som er, og hva
som kommer. Politikere møter fagfolk. Fagfolk møter brukere, men kanskje det viktigste; fagfolk møter
fagfolk. Utveksling av ny kunnskap ogideerskaper mangfold og entusiasme. Du finner programmet på vår
hjemmeside www.fagligforum.noeller ved å TRYKKE HER(om du mottar dette brevet elektronisk).

Faglig Forum samarbeider med flere kommuner i Danmark om innovasjon og teknologiutvikling, og vi vil
1.-2. desember invitere til stor konferanse om Velferdsteknologi. Ønsker du å motta nyhetsbrev om
velferdsteknologikonferansen eller OMSORG-2015, så send oss din mailadresse til post@fagligforum.no

Vi håper og tror på deltakelse fra de fleste norske kommuner ved OMSORG-2015. Vi garanterer et stort
utbytte, -både faglig og sosialt, og håper du som leder benytter anledningen til å ta med deg noen
medarbeidere til kanskje den viktigste møteplassen for omsorgstjenestene i 2015. Elektronisk
påmeldingsskjema finner du på våre nettsider.

Velkommen til Oslo i september!

Vennlig hilsen for
OMSORG-2015

Jan Bølstad
leder av kongresskomiteen

OM SORG - 2015
fremtidens omsorgsarkitektur
Oslo kongressenter
Oslo, 7. –9. september 2015
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